
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Nauka na dworze sprzyja dzieciom i
nauczycielom

Uczniowie biorący udział w specjalnym programie nauki na świeżym powietrzu bardziej
angażują się w lekcje i cieszą się ze zdobywania wiedzy - wykazał brytyjski eksperyment.
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Zadowoleni są także nauczyciele.

W programie zorganizowanym przez specjalistów z brytyjskiego Swansea University, dla dzieci
w wieku od 9 do 11 lat, część walijskich szkół wprowadziło regularne lekcje prowadzone poza
szkolnymi murami. Na początku badania i po 6 miesiącach od jego rozpoczęcia naukowcy
przeprowadzili wywiady z dyrektorami, nauczycielami i uczniami.

Konieczne było pokonanie pewnych wyzwań, np. związanym z bezpieczeństwem czy
przeprowadzaniem testów. Jednak program przyniósł różnorodne, pozytywne skutki. Uczniowie
bardziej angażowali się w lekcje, poprawiała się ich koncentracja, a także zachowanie
i samopoczucie. Jednocześnie rosło zadowolenie kadry. „Właśnie po to zostałem nauczycielem” -
o reakcjach dzieci powiedział pracownik jednej ze szkół - Crwys Primary.

„Nasze wyniki dostarczają kolejnych dowodów na to, że wystarczy godzina lub dwie nauki na dworze
tygodniowo, aby zwiększyło się zaangażowanie dzieci, ich samopoczucie i satysfakcja nauczycieli” -
twierdzi kierująca badaniem Emily Marchant.

„Edukacja to nie tylko lekcje w szkolnych klasach. Środowisko na zewnątrz zachęca do rozwijania
takich umiejętności, jak rozwiązywanie problemów czy zarządzanie ryzykiem. Mają one duże
znaczenie dla rozwoju dziecka. Jeśli chcemy, aby nasze dzieci mogły ‘poczuć się jakby się wcale nie
uczyły, ale uczestniczyły w przygodzie’ oraz aby nauczyciele ‘byli tymi ludźmi, którymi czują się
naprawdę, a nie robotami, którymi czują, że powinni być’, musimy zmienić myślenie o prowadzeniu
lekcji” - podkreśla badaczka.

Źródło: pap.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
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mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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dofinansowaniem - Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii
kwantowych Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce
zabieg termoablacji pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu
jelitowego Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem -
Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty
mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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